
 
Znak sprawy ZSP/11/SNM/2018 

 

WYCIĄG Z PROTOKOŁU WYBORU  
 KOMISJI PRZETARGOWEJ 

 
1. Tryb zamówienia: 
przetarg nieograniczony, postępowanie nr ZSP/11/SNM/2018 
 
Nazwa przedmiotu zamówienia: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa na adres Zamawiającego, instalacja i uruchomienie 

(postawienie w stan gotowości) fabrycznie nowego sprzętu i wyposażenia pracowni 

mechanicznej na potrzeby Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki 

w Krasnymstawie w związku z realizowanym projektem „Szkoła nowych możliwości” 

współfinansowanym przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego  

na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 12 – Edukacja, kwalifikacje i kompetencje, Działanie 

12.4 Kształcenie zawodowe.  

 
 

 
Nr 

oferty 
 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Data i godzina wpływu 

Cena za całość 
zamówienia w zł 

/brutto/ 
 

Termin wykonania 
zamówienia 

Liczba 
uzyskany

ch 
punktów 

Uwagi 

1 INTER CARS S.A.  
ul. Powsińska 64,  

02-903 Warszawa  

wpłynęło 29.11.2018, godz. 10:45 

29 613,27 

 
14.12.2018  

100,00 Wybrana do 
realizacji jako 

najkorzystniejsza 

2 Centrum Ogrodniczo-Narzędziowe 
Gardenmet Jarosław Żuk  
ul. Poniatowskiego 3,  

22-300 Krasnystaw   

wpłynęło 29.11.2018, godz. 13:20 

30 451,00 

 
14.12.2018 

58,35 - 

  


